
PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

“Governo Municipal 2013-2016” 
 

 
 

 

                         
 PORTARIA Nº 076/2015, DE 04 DE MARÇO DE 2015. 

 
 
     

“Nomeia Servidor Municipal que       

especifica e dá outras providências .” 

 
 
  O Prefeito Municipal de Nanuque-MG, no uso das atribuições que lhe 
conferem os artigos 60, inciso II, e o artigo 106, inciso, II, alínea  b, da Lei Orgânica 
Municipal,  

 
R E S O L V E:    
 
  Artigo 1°  – Nomear o Sr. JESUALDO PEREIRO DAMASCENA , 
portador do CPF nº 041.681.846-33, e inscrito para o RG sob o n° MG-5.516.843, 
para cargo de provimento em comissão de COORDENADOR DE INFRAESTRUTURA  
(Vila Pereira). 
 
  Artigo 2º - Esta Portaria passa a surtir seus efeitos a partir de 09 de 
março de 2015, data de sua publicação. 

 

Parágrafo Único – Revogam-se as disposições em contrário. 
 

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE e CUMPRE-SE. 

 
Gabinete do Prefeito, aos quatro dias do mês de março de 2015. 

 

                                              RAMON FERRAZ MIRANDA 
Prefeito Municipal 

 
 

 


